
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Minister i Mjedisit, Pyjeve dhe 

Administrimit te Ujerave 

Zevendesminister 

 

Sekretar i Pergjithshem 

 

Drejtoria e Kontrollit 

Mjedisor 

 

specialist 

 

specialist 

 

Drejtor i Pergjithshem 

 

Drejtoria e Burimeve 

Ujore dhe Peshkimit 

 

Sektori i Burimeve 

peshkore 

 

Sektori i Burimeve 

Ujore 
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Sarandë 

 

Qendrat (Lin, 
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